ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

 П Р И К А З

             от 29.11.2017                                              №70

г. Кореновск

Об утверждении  Порядка взыскания в районный бюджет

остатков субсидий, предоставленных муниципальным

бюджетным (автономным) учреждениям муниципального образования

Кореновский район

 В соответствии с пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года

№83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государ-

ственных (муниципальных) учреждений», частью 3.17 статьи 2 Федерального

закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания в районный бюджет остат-

ков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным (автономным)

учреждениям муниципального образования Кореновский район (прилагается).

          2. Признать утратившим приказ финансового управления администрации

муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2014 года № 45

«О порядке взыскания в районный бюджет  остатков субсидий, предоставлен-

ных муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Кореновского

района».

3.Главному специалисту (Чумак) обеспечить направление настоящего

приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администра-

ции муниципального образования Кореновский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни-

ка отдела казначейского контроля И.Г.Дьяконова

Начальник финансового

управления администрации

муниципального образования

Кореновский район                                                        С.В. Колупайко

____________________________________________________________________